
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 태백산도립공원사업소 ~ 태백산도립공원사업소

부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

태백산도립공원사업소 1,741,253 1,817,157 △75,904

환경친화적 도립공원 육성 1,120,194 1,214,580 △94,386

도립공원 운영 활성화 924,351 1,013,047 △88,696

도립공원 관리 207,367 174,767 32,600

201 일반운영비 141,376 138,776 2,600

01 사무관리비 35,400 32,400 3,000

  ○입장권인쇄                15,000

  ○공원안내 팜플렛 제작                12,000

  ○관광객 수송용 버스 임차
                6,000

  ○비데.정수기 렌탈료                 2,400

  300,000매 * 50원

  100,000매 * 120원

      500,000원 * 2대 * 6일

  200,000원 * 12월

02 공공운영비 105,976 106,376 △400

  ○공공요금및제세                74,200

    ㅇ전기요금                21,600

    ㅇ상하수도요금                50,000

    ㅇ환경개선부담금                 1,200

    ㅇ자동차세                   200

    ㅇ차량보험료                 1,200

  ○연료비                15,000

  ○시설장비유지비                 5,976

    ㅇ청사 및 매표소시설유지관리
                3,000

    ㅇ방송장비 및 CCTV유지관리
                2,400

    ㅇ위성방송수신료                   576

  ○차량비유지관리비                 6,000

  ○무인경비시스템유지관리                 4,800

  1,800,000원 * 12월

  600,000원 * 2대

        500,000원 * 6개동

        200,000원 * 12월

  6,000원 * 8대 * 12월

  250,000원 * 2대 * 12월

  400,000원 * 12원

202 여비 4,491 4,491 0

01 국내여비 4,491 4,491 0

  ○공원관리업무추진                 4,491  374,250원 * 12월

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○동절기제설용자재구입                 3,000

301 일반보상금 3,500 3,500 0

10 행사실비보상금 3,500 3,500 0

  ○해맞이 및 눈축제 행사요원 급식비
                3,500      7,000원 * 50명 * 10일

401 시설비및부대비 29,000 25,000 4,000

01 시설비 15,000 15,000 0

  ○도립공원사무실 지붕 방수 공사                15,000



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 14,000 10,000 4,000

  ○동절기 제설장비 임차료                14,000

405 자산취득비 26,000 0 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

  ○스포츠유틸리티차량 구입(1대)                26,000

매표소 운영 관리 100,641 107,176 △6,535

101 인건비 93,101 89,260 3,841

04 기간제근로자등보수 93,101 89,260 3,841

  ○매표소매표관리원보수(주간)                41,054

    ㅇ기본급                31,796

    ㅇ주휴수당                 6,498

    ㅇ간식비                 2,760

  ○동절기새벽및야간매표원보수                38,368

    ㅇ기본급                24,192

    ㅇ주휴수당                 3,802

    ㅇ간식비                 2,100

    ㅇ야간수당                 8,274

  ○동절기주차근무기간제보수                13,679

    ㅇ기본급                11,060

    ㅇ주휴수당                 1,659

    ㅇ간식비                   960

  34,560원 * 4명 * 230일

  34,560원 * 4명 * 47일

  3,000원 * 4명 * 230일

  34,560원 * 10명 * 70일

  34,560원 * 10명 * 11일

  3,000원 * 10명 * 70일

  11,820원 * 10명 * 70일

  34,560원 * 8명 * 40일

  34,560원 * 8명 * 6일

  3,000원 * 8명 * 40일

201 일반운영비 2,540 2,916 △376

01 사무관리비 2,540 2,916 △376

  ○매표소카드조회기유지관리비
                  540

  ○매표원 가방구입                   800

  ○매표소운영소모품구입                 1,200

      15,000원 * 3개소 * 12월

  100,000원 * 8개

  100,000원 * 12월

401 시설비및부대비 5,000 10,000 △5,000

01 시설비 5,000 10,000 △5,000

  ○매표소 CCTV 교체 공사                 5,000

썰매장 운영 관리 144,504 228,492 △83,988

101 인건비 33,354 31,842 1,512

04 기간제근로자등보수 33,354 31,842 1,512

  ○썰매장안전요원보수                33,354

    ㅇ기본급                25,920

    ㅇ주휴수당                 5,184

    ㅇ간식비                 2,250

  34,560원 * 10명 * 75일

  34,560원 * 10명 * 15일

  3,000원 * 10명 * 75일

201 일반운영비 64,500 64,500 0

01 사무관리비 8,500 8,500 0

  ○눈썰매장운영관리                 3,000



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○핸드링 제작                 3,500

  ○썰매장 배너기 및 현수막 제작
                2,000

  100원 * 35,000개

      20,000원 * 100개

02 공공운영비 56,000 56,000 0

  ○전기요금                18,000

  ○체육시설업 단체보험 가입
               20,000

  ○저수조청소(350톤)                 1,500

  ○휴게실임대료부가가치세
                2,000

  ○난방연료비                 6,000

  ○눈썰매장장비 유지관리비                 8,500

  1,500,000원 * 12월

      20,000,000원 * 1회

  1,500,000원 * 1회

      20,000,000원 * 10/100

  2,000,000원 * 3월

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○정설기 수선재료 구입비                 1,000

  ○부직포 및 제설도구 구입                 2,000

307 민간이전 6,400 6,400 0

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

  ○눈썰매장 구급약품 구입                 2,000

  ○안전사고자 자기부담금                 2,000  200,000원 * 10회

05 민간위탁금 2,400 2,400 0

  ○썰매장 전기안전관리 대행 수수료
                2,400      200,000원 * 12월

401 시설비및부대비 31,750 104,750 △73,000

03 시설부대비 31,750 29,750 2,000

  ○눈썰매장슬로프조성 장비 임차
                6,750

  ○눈썰매장 정설기 임차(75일)                13,000

  ○눈썰매장 제설기(용역)임차료                12,000

      450,000원 * 15일

405 자산취득비 5,500 18,000 △12,500

01 자산및물품취득비 5,500 18,000 △12,500

  ○눈썰매장썰매구입                 5,500  11,000원 * 500개

인공암벽장 운영 관리 22,000 13,000 9,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○인공암벽장 시설 유지 관리                 1,000

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○인공암벽장 운영 재료 구입                 2,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

05 민간위탁금 10,000 10,000 0



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○인공암벽장 위탁운영비                10,000

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○인공암벽장 도색정비 공사                 9,000

태백산악인명구조대 활동 지원 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○산악구조대 활동 급식비
                2,450

  ○산악구조대 사무실 난방비                   550

      7,000원 * 5명 * 70일

등산로 정비 81,000 61,000 20,000

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

  ○등산로 보수 자재 구입                 6,000

401 시설비및부대비 75,000 55,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○등산로 및 주변훼손지 정비                50,000

  ○등산로 안내도 설치 공사                20,000

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ○등산로보수 장비 임차료                 5,000

민박촌 운영 관리 305,839 304,362 1,477

101 인건비 49,142 46,915 2,227

04 기간제근로자등보수 49,142 46,915 2,227

  ○민박촌객실관리기간제근무자보수                49,142

    ㅇ기본급                38,189

    ㅇ주휴수당                 7,638

    ㅇ간식비                 3,315

  34,560원 * 13명 * 85일

  34,560원 * 13명 * 17일

  3,000원 * 13명 * 85일

201 일반운영비 225,550 225,250 300

01 사무관리비 7,800 7,800 0

  ○민박촌관리실운영                 2,400

  ○민박촌방역소독                 4,200

  ○비데.정수기 렌탈료                 1,200

  200,000원 * 12월

  350,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

02 공공운영비 217,750 217,450 300

  ○공공요금및제세               214,950

    ㅇ상하수도요금                34,800

    ㅇ전기요금                24,000

    ㅇ전화요금                 3,000

    ㅇ객실예약 문자서비스 통신요금
                  240

    ㅇ위성방송수신료                 5,760

  2,900,000원 * 12월

  2,000,000원 * 12월

  250,000원 * 12월

        20,000원 * 12월

  6,000원 * 80대 * 12월



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ정화조수거 수수료                 2,000

    ㅇ환경개선부담금                 1,000

    ㅇ민박촌 가스시설 책임보험료
                  150

    ㅇ민박촌 이용료 부가가치세
               60,000

    ㅇ난방연료비(LPG)                84,000

  ○민박촌 시설 및 장비유지비                 2,800

    ㅇ민박촌 시설 유지비                 2,000

    ㅇ민박촌가스저장탱크 개방검사
                  500

    ㅇ민박촌 가스공급시설 정기검사
                  300

  2,000,000원 * 1회

  500,000원 * 2회

        150,000원 * 1회

        600,000,000원 * 10/100

  7,000,000원 * 12월

        500,000원 * 1회

        300,000원 * 1회

202 여비 1,797 1,797 0

01 국내여비 1,797 1,797 0

  ○민박촌 업무추진                 1,797

206 재료비 12,500 12,500 0

01 재료비 12,500 12,500 0

  ○객실청소 및 관리용품 구입                10,000

  ○객실비치용 수건 구입                 2,500  2,500원 * 1,000장

307 민간이전 8,400 8,400 0

05 민간위탁금 8,400 8,400 0

  ○객실관리 시스템 유지관리                 3,600

  ○예약결제 시스템 유지관리                 2,400

  ○전기 안전관리 대행수수료                 2,400

  300,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

405 자산취득비 8,450 9,500 △1,050

01 자산및물품취득비 8,450 9,500 △1,050

  ○객실용 냉장고 교체                 2,500

  ○객실용 벽걸이 선풍기                 2,700

  ○객실용 텔레비젼 교체                 1,500

  ○객실용 가스레인지 교체                 1,750

  500,000원 * 5대

  45,000원 * 60대

  300,000원 * 5대

  50,000원 * 35대

민박촌 시설 정비 60,000 108,250 △48,250

401 시설비및부대비 60,000 108,250 △48,250

01 시설비 60,000 108,250 △48,250

  ○민박촌 객실 환경 정비 공사(도배.장판)                10,000

  ○객실 테라스 비가림 시설 설치 공사(18실)                50,000

체험공원 운영 활성화 111,550 80,940 30,610

체험공원 운영 관리 88,350 80,940 7,410

201 일반운영비 46,170 43,260 2,910

01 사무관리비 5,200 5,200 0

  ○체험공원운영관리                 1,200  100,000원 * 12월



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 체험공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체험공원홍보 리후렛 제작                 2,000

  ○입장권 인쇄                 2,000

  200원 * 10,000장

  50원 * 40,000장

02 공공운영비 40,970 38,060 2,910

  ○공공요금 및 제세                29,420

    ㅇ전기요금                25,200

    ㅇ상하수도요금                   960

    ㅇ위성방송수신료                   360

    ㅇ환경개선부담금                   200

    ㅇ저수조 청소료                 1,000

    ㅇ방역 소독료                   600

    ㅇ정화조 청소료                   800

    ㅇ승강기 정기점검 수수료                   300

  ○난방 연료비                 4,000

  ○시설장비유지비                 7,550

    ㅇ시설장비 유지 보수비                 3,000

    ㅇ무인경시 시스템 유지 관리비
                4,200

    ㅇ제초작업등 유류대                   350

  2,100,000원 * 12월

  80,000원 * 12월

  30,000원 * 12월

  100,000원 * 2회

  500,000원 * 2회

  120,000원 * 5회

  400,000원 * 2회

  300,000원 * 1회

  800,000원 * 5월

        350,000원 * 12월

  50,000원 * 7월

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

  ○체험공원업무추진 여비                 2,500  500,000원 * 5회

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

  ○전시자료 구입                 6,000

307 민간이전 9,180 9,180 0

05 민간위탁금 9,180 9,180 0

  ○승강기유지관리 대행 수수료
                1,980

  ○전기안전관리 대행 수수료                 7,200

      165,000원 * 12월

  600,000원 * 12월

401 시설비및부대비 24,000 20,000 4,000

01 시설비 22,000 20,000 2,000

  ○공원 보안등 일제 정비공사                10,000

  ○체험공원 저수조 교체 공사                12,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○제설장비 임차료                 2,000

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○문서파쇄기 구입                   500

사택촌운영관리 13,200 0 13,200

201 일반운영비 1,200 0 1,200



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 체험공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,200 0 1,200

  ○사택촌 운영 물품 구입                 1,200  100,000원 * 12월

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○연못 안전울타리 설치 공사                10,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○관리실 집기 교체 구입                 2,000

체험공원 기능 강화 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○꽃밭조성사업                10,000

자연공원 보호 관리 84,293 120,593 △36,300

도립공원 보호 46,293 42,593 3,700

201 일반운영비 25,200 24,000 1,200

01 사무관리비 14,200 13,000 1,200

  ○산불예방홍보물 제작                 1,000

  ○공중화장실 소모품 구입                10,000

  ○산지정화소모품 구입                 2,000

  ○공원불법행위 단속 근무복 구입
                1,200

  50원 * 20,000장

      150,000원 * 8명

02 공공운영비 11,000 11,000 0

  ○공중화장실등 정화조 수거료                 6,000

  ○공중화장실 시설 유지관리비                 5,000

202 여비 3,593 3,593 0

01 국내여비 3,593 3,593 0

  ○공원보호 업무 추진                 3,593

401 시설비및부대비 16,000 15,000 1,000

01 시설비 14,000 13,000 1,000

  ○망경사 화장실 분뇨수거 공사(40톤)                14,000

03 시설부대비 2,000 2,000 0

  ○지적측량 수수료                 2,000

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○태백산 등산로 관리용 GPS 구입
                1,500      1,500,000원 * 1대

도립공원 환경개선사업 38,000 78,000 △40,000

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 환경친화적 도립공원 육성
단위: 자연공원 보호 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공원시설물 정비 재료비                 3,000

401 시설비및부대비 35,000 75,000 △40,000

01 시설비 35,000 75,000 △40,000

  ○공원노후시설물(보도블록 등) 정비 공사                15,000

  ○가로등 유지보수 공사                20,000

석탄박물관 기능 강화 280,902 253,689 27,213

석탄박물관 운영 활성화 280,902 253,689 27,213

석탄박물관 운영 관리 220,402 196,889 23,513

101 인건비 10,264 0 10,264

04 기간제근로자등보수 10,264 0 10,264

  ○박물관 청사관리 근로자 보수                10,264

    ㅇ기본급                 7,949

    ㅇ주휴수당                 1,625

    ㅇ간식비                   690

  34,560원 * 1명 * 230일

  34,560원 * 1명 * 47일

  3,000원 * 1명 * 230일

201 일반운영비 141,355 132,640 8,715

01 사무관리비 15,620 15,820 △200

  ○박물관운영 관리                 5,000

  ○홍보 및 관람용 리플릿 제작                 5,000

  ○전시품 운반차량 임차                 1,200

  ○박물관자문위원회 참석수당
                1,120

  ○청사방역소독비                 3,300

  400,000원 * 3회

      70,000원 * 8명 * 2회

  550,000원 * 6회

02 공공운영비 125,735 116,820 8,915

  ○공공요금 및 제세                65,815

    ㅇ전기요금                51,600

    ㅇ상하수도 요금                 5,400

    ㅇ환경개선부담금                 1,200

    ㅇ저수조청소료                 2,400

    ㅇ정화조 수거 수수료                 1,301

    ㅇ실내 공기질 측정 수수료
                1,000

    ㅇ휴게소임대료 부가세
                1,714

    ㅇ한국박물관 협회비                   200

    ㅇ전국과학관협회비                   200

    ㅇ강원도 박물관 협회비                   200

    ㅇ지질학회 협회비                   200

    ㅇ소방안전협회비                   200

    ㅇ상하수도협회비                   200

  ○난방연료비                30,000

  ○시설 및 장비유지비                26,320

  4,300,000원 * 12월

  450,000원 * 12월

  600,000원 * 2회

  1,200,000원 * 2회

  17원 * 76,500리터

        1,000,000원 * 1회

        48,000원 * 357㎡ * 10/100

  200,000원 * 1회

  200,000원 * 1회

  200,000원 * 1회

  200,000원 * 1회

  200,000원 * 1회

  200,000원 * 1회

  1,200원 * 25,000ℓ



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 석탄박물관 기능 강화
단위: 석탄박물관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ박물관 시설 및 유물 유지관리비                25,000

    ㅇ승강기 정기점검                   440

    ㅇ전기설비 정기 점검                   880

  ○무인경비시스템 유지관리                 3,600

  440,000원 * 1회

  880,000원 * 1회

  300,000원 * 12월

202 여비 8,623 8,623 0

01 국내여비 8,623 8,623 0

  ○박물관 업무추진                 8,623

206 재료비 20,300 20,300 0

01 재료비 20,300 20,300 0

  ○조경관리용 재료 구입                 2,500

  ○시설관리용 약품 구입                 3,000

  ○전시실 체험 시설용 포그액 구입
                3,500

  ○조명 및 전기자재 구입
                3,000

  ○전시실 빔프로젝터 램프 구입
                4,800

  ○시청각실 입체 안경 구입                 1,500

  ○청사관리용 자재 구입
                2,000

  500,000원 * 5종

  500,000원 * 6종

      500,000원 * 7개

      10,000원 * 5종 * 5개 * 12회

      800,000원 * 6개

  15,000원 * 100개

      100,000원 * 10종 * 2회

307 민간이전 16,860 16,200 660

05 민간위탁금 16,860 16,200 660

  ○승강기 유지관리비                 4,800

  ○전기안전 관리 대행수수료                 8,820

  ○홈페이지 서버 유지관리                 3,240

  400,000원 * 12월

  735,000원 * 12월

  270,000원 * 12월

401 시설비및부대비 20,000 19,000 1,000

01 시설비 20,000 19,000 1,000

  ○증기보일러 세관 정비 공사
                4,000

  ○냉난방설비 세관 정비 공사
               10,000

  ○청사외부 창호 청소 공사                 6,000

      2,000,000원 * 2대

      5,000,000원 * 2대

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○사무실용 난방기 교체 구입
                2,000

  ○전시유물 및 청사관리용 세탁기 구입
                1,000

      2,000,000원 * 1대

      1,000,000원 * 1대

교육 프로그램 운영 11,600 12,300 △700

201 일반운영비 11,000 11,000 0

03 행사운영비 11,000 11,000 0

  ○체험연구교실 운영 교재 및 비품 구입                 3,000



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 석탄박물관 기능 강화
단위: 석탄박물관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○특별 기획전시전 개최                 8,000  4,000,000원 * 2회

301 일반보상금 600 1,300 △700

12 기타보상금 600 600 0

  ○체험연구교실 참가자 기념품
                  600      1,000원 * 600명 * 1회

박물관 시설 정비 48,900 44,500 4,400

206 재료비 16,700 0 16,700

01 재료비 16,700 0 16,700

  ○박물관전시실 LED 전등 교체 구입                16,700

    ㅇLED전등(8W)                 7,500

    ㅇLED전등(10W)                 8,000

    ㅇLED전등 안정기                 1,200

  50,000원 * 150개

  80,000원 * 100개

  8,000원 * 150개

401 시설비및부대비 15,000 30,000 △15,000

01 시설비 15,000 30,000 △15,000

  ○박물관 수전 설비반 보수공사                 5,000

  ○박물관 주변 조경수목 전정 공사                10,000

405 자산취득비 17,200 14,500 2,700

01 자산및물품취득비 17,200 14,500 2,700

  ○전시유물 구입                10,000

  ○CCTV모니터 교체 구입                 7,200  400,000원 * 18대

행정운영경비(태백산도립공원사업소) 338,657 348,888 △10,231

인력운영비 283,429 293,660 △10,231

인력운영비 283,429 293,660 △10,231

101 인건비 283,429 293,660 △10,231

03 무기계약근로자보수 283,429 293,660 △10,231

  ○매표소 관리 근로자 보수                69,905

    ㅇ기본급                34,560

    ㅇ상여금                11,520

    ㅇ연차유급휴가 수당                 2,765

    ㅇ시간외근무수당
                4,800

    ㅇ주휴수당                 7,189

    ㅇ가산금                 3,456

    ㅇ처우개선비                 3,215

    ㅇ명절휴가비                 2,400

  ○석탄박물관관리 근로자 보수                17,478

    ㅇ기본급                 8,640

    ㅇ상여금                 2,880

    ㅇ연차유급휴가수당                   692

  34,560원 * 4명 * 250일

  34,560,000원 * 4/12

  34,560원 * 4명 * 20일

        5,000원 * 4명 * 20시간 * 12월

  34,560원 * 4명 * 52일

  34,560,000원 * 10/100

  64,287,000원 * 5/100

  300,000원 * 4명 * 2회

  34,560원 * 1명 * 250일

  8,640,000원 * 4/12

  34,560원 * 1명 * 20일



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 행정운영경비(태백산도립공원사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ시간외근무수당
                1,200

    ㅇ주휴수당                 1,798

    ㅇ가산금                   864

    ㅇ처우개선비                   804

    ㅇ명절휴가비                   600

  ○민박촌 관리 근로자 보수                17,478

    ㅇ기본급                 8,640

    ㅇ상여금                 2,880

    ㅇ연차유급휴가수당                   692

    ㅇ시간외근무수당
                1,200

    ㅇ주휴수당                 1,798

    ㅇ가산금                   864

    ㅇ처우개선비                   804

    ㅇ명절휴가비                   600

  ○환경미화원 인부임               177,968

    ㅇ기본급                57,348

      -17년                14,913

      -16년                14,765

      -15년                14,405

      -9년                13,265

    ㅇ상여금                38,825

      -기말수당                14,118

      -정근수당                 7,059

      -체력단련비                17,648

    ㅇ특수업무수당                 4,320

    ㅇ작업장려수당                 3,360

    ㅇ가족수당                 4,560

      -배우자                 1,920

      -기타가족                 2,640

    ㅇ자녀학비보조수당                 1,434

      -중학교                   184

      -고등학교                 1,250

    ㅇ복리후생비                28,151

      -정액급식비                 7,680

      -가계보조비                 5,280

      -교통보조비                 6,720

      -명절휴가비                 8,471

    ㅇ초과근무수당                31,048

      -시간외근무수당
               14,056

      -휴일근무수당                11,994

        5,000원 * 1명 * 20시간 * 12월

  34,560원 * 1명 * 52일

  8,640,000원 * 10/100

  16,074,000원 * 5/100

  300,000원 * 1명 * 2회

  34,560원 * 1명 * 250일

  8,640,000원 * 4/12

  34,560원 * 1명 * 20일

        5,000원 * 1명 * 20시간 * 12월

  34,560원 * 1명 * 52일

  8,640,000원 * 10/100

  16,074,000원 * 5/100

  300,000원 * 1명 * 2회

  1,242,670원 * 1명 * 12월

  1,230,370원 * 1명 * 12월

  1,200,360원 * 1명 * 12월

  1,105,410원 * 1명 * 12월

  7,058,810원 * 50/100 * 4회

  7,058,810원 * 50/100 * 2회

  7,058,810원 * 50/100 * 5회

  90,000원 * 4명 * 12월

  70,000원 * 4명 * 12월

  40,000원 * 4명 * 12월

  20,000원 * 11명 * 12월

  51,990원 * 4명 * 0.22 * 4회

  433,880원 * 4명 * 0.18 * 4회

  160,000원 * 4명 * 12월

  110,000원 * 4명 * 12월

  140,000원 * 4명 * 12월

  7,058,810원 * 60/100 * 2회

         11,713원 * 4명 * 25시간 * 12월

  93,701원 * 4명 * 32일



부서: 태백산도립공원사업소
정책: 행정운영경비(태백산도립공원사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      -연차유급휴가수당                 4,998

    ㅇ처우개선비                 6,762

    ㅇ간식비                 2,160

  ○환경미화원 피복비                   600

  62,467원 * 4명 * 20일

  169,042,000원 * 4/100

  1,800원 * 4명 * 25일 * 12월

  150,000원 * 4명

기본경비 55,228 55,228 0

기본경비 55,228 55,228 0

201 일반운영비 46,428 46,428 0

01 사무관리비 44,028 44,028 0

  ○부서운영 기본 경비                 8,400

  ○사무용품 구입(복사지등)                 4,800

  ○행정사무기기 소모품 구입
               12,600

  ○급량비                18,228

  700,000원 * 12월

  400,000원 * 12월

      300,000원 * 14대 * 3회

  7,000원 * 31명 * 7일 * 12월

02 공공운영비 2,400 2,400 0

  ○우편요금                 2,400  200,000원 * 12월

202 여비 3,680 3,680 0

01 국내여비 3,680 3,680 0

  ○비상근무 관내 여비                 3,680

203 업무추진비 5,120 5,120 0

02 정원가산업무추진비 920 920 0

  ○정원가산업무추진비                   920  40,000원 * 23명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

재무활동(태백산도립공원사업소) 1,500 0 1,500

보전지출 1,500 0 1,500

보전지출 1,500 0 1,500

802 반환금기타 1,500 0 1,500

03 과오납금등 1,500 0 1,500

  ○눈썰매장 임대료 반환금                 1,500


